
２０２４年５月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社 ナカトラ 

代表取締役 藤嶋 信幸 

 

宮崎営業所 移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

 さて、当社はこのたび宮崎営業所を下記に移転することにいたしましたので、 

ご案内申し上げます。 

新事務所では今迄以上に皆様のお役に立てるものと考えておりますので、今後

とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【事務所】 

  新 住  所 宮崎市新栄町１３番１号（〒880-0831） 

電話番号  0985-65-4130（変更ございません） 

FAX 番号 0985-65-4131（変更ございません） 

営 業 所 長 門田 智吉 

業務開始日 ２０２４年６月３日（月曜日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


